
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dildo s přísavkou Purple Wave (19 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného dilda vám zabere jen chviličku. Stačí ho po akci namydlit a
opláchnout teplou vodou. Při čištění se hodí Dezinfekce pomůcek, která vás zbaví
všech nečistot během minuty. Stačí nastříkat, nechat působit a opláchnout. Pak
dildo vysušte ručníkem, uložte ho do pytlíčku nebo odděleně do krabičky a šup s
ním do šuplíku slasti. Skladovat erotické pomůcky zvlášť je důležité hlavně proto,
aby na sebe různé materiály nereagovaly a neničily se.

Voděodolnost

Vodotěsné dildo s přísavkou Purple Wave potěší všechny milovníky vodních sportů,
kam se řadí i takový podvodní lov orgasmů ve vaně, vířivce nebo třeba v bazéně.

Design a tvar

Originální design dilda upoutá pozornost. Dvojitě zakřivený tvar připomíná horskou
dráhu a postará se o intenzivní dráždění při průniku. Přísavka pevně drží na každém
hladkém povrchu a snadno za ni dildo připevníte do postroje. V ruce se pomůcka
dobře drží, protože přísavka nepřekáží.

Materiál

Hebký, odolný, neporézní a zdravotně nezávadný silikonový materiál si zamilujete. Budete se dilda neustále dotýkat
a hladit ho.

Barva

Fialová barva dilda vás nažhaví na vzrušující experimentování.

Rozměry

Střední rozměry příjemně zaplní a potěší většinu milovníků erotických hraček.

Celková délka: 19 cm
Použitelná délka: 17 cm
Průměr špičky: 4 cm
Průměr dilda: 3 cm
Průměr přísavky: 7,6 cm
Hmotnost: 184 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

